WR.271.2.2024                                                           
„Przebudowa drogi gminnej Nr120352E i dróg wewnętrznych w miejscowości Bądków.”

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba punktów 

w kryterium

 CENA
	Liczba punktów 

w kryterium

 DOŚWIADCZENIE KIEROWNIKA BUDOWY
	Łączna punktacja

	2
	FUENTE-DOROTA KURCZEWSKA


ul. Rąbieńska 134

94-409 Łódź
	53,42
	40
	93,42

	5
	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „Erbedim”  Sp. z o.o.
ul. Żelazna 3

97-300 Piotrków Trybunalski
	59,23
	40
	99,23

	7
	WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k.


ul. Porszewice 31

95-200 Pabianice
	60
	40
	100


………………………………….
     podpis Wójta Gminy Zgierz
